АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017                                                                                                           №10

О признании нуждающимися в улучшении
жилищных условий и постановке на учет
на получение жилья граждан с. Шагалка

	Согласно ст.ст.51,52 Жилищного Кодекса РФ, рассмотрев заявления граждан с.Шагалка, администрация Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий и поставить на учет для получения жилья:
 Носкову Алену Андреевну, состав семьи 4 человека:
Носков Денис Николаевич – муж, 11.05.1989года рождения
Носков Михаил Денисович – сын, 26.11.2014 года рождения
Носкова Ксения Денисовна – дочь, 29.08.2016 года рождения

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шагальского сельсовета                                                     В.И.Фомин